
 

НАКАЗ 
 

01.09.20202                                                                                                         № 30/в 
 

Про підготовку 

календарно-тематичного 

планування 
    

 З метою створення умов для ефективного планування вчителями своєї 

діяльності, використання сучасних освітніх підходів до організіції освітнього 

процесу, реалізації компетентнісного підходу у педагогічній практиці 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вчителям закладу: 

1.1. Розробити календарно-тематичні плани з відповідних предметів на І 

семестр 2022/2023 н. р. 

                                                                     До 05.09.2022 

1.2. При розробці календарно-тематичних планів: 

1.2.1. Враховувати Державні стандарти; навчальні програми предметів; освітню 

програму закладу. 

1.2.2. Обсяг запланованих годин за планом не повинен перевищувати або бути 

меншим за обсяг  годин навчального плану освітньої програми закладу;  

1.2.3. Зміст календарно-тематичного плану має містити обов’язкові елементи: 

тему уроків; дату їх проведення; етапи міні-модулів та інші компоненти на 

розсуд  вчителя. 

1.2.4. Форма календарно-тематичного плану є довільною (друкована, описова, 

таблична тощо). 

1.2.5 План має реалізувати компетентний підхід у викладанні. 

1.2.6. У кінці навчального року зробити аналіз реалізації календарно-

тематичного планування та визначити напрями вирішення проблем, які 

виникали у ході використання календарно-тематичного планування протягом І 

семестру. 

2. Розглянути і погодити календарно-тематичні плани вчителів на засіданнях 

методичних об’єднань. 

 Відповідальні: 

голови методичних об’єднань 

До 09.09.2022 

3. Заступникам директора з НВР Титаренко Л.В., Петрук Ю.А., Клочко Н.В.: 

3.1. Погодити календарно-тематичні плани вчителів на І семестр 2022/2023 н. р. 

                                                                       До 09.09.2022 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

  

   



3.2. Взяти участь ( дистанційно) у проведенні  засідань методичних об’єднань, 

на яких:  

3.2.1. Проаналізувати стан виконання календарно-тематичних планів                          

за І тсеместр 2022/2023 н. р. та визначити напрямки вирішення проблем, які 

виникали у ході їх реалізації. 

                                                                     грудень 2022 
 

3.4. Надати методичну допомогу молодим вчителям щодо складання 

календарно-тематичного плану  на І семестр 2022/2023 н. р.. 

                                                                       До 05.09.2022 
 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з 

навчально-виховної роботи Титаренко Л.В., Петрук Ю.А., Клочко Н.В. 

 

 

 

 
 

Директор школи           оригінал підписано            Л.М.Борщик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


